ПРОТОКОЛ   № 1/4
рассмотрения и оценки котировочных заявок

  г. Реутов                                                                                                                                от 28 марта 2006 г
МУ «ЦГБ г.Реутов» ул.Ленина, д.2
Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии

Зам. председателя конкурсной комиссии
	                                                   Лакунин К.Ю.

                                                   Варчак В.А.

	Члены комиссии:
	                                                   Свитко Д.Р.

                                                   Садкова М.В.

                                                   Сальникова С.В.

	                                                   Дудин В.А.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	                                                 Солодовникова  Г.Ф.

Заказчик: МУ«ЦГБ г.Реутова, 143960, г. Реутов, Московской обл., ул. Ленина, д. 2., тел: 528-30-29;
Обоснование целесообразности использования процедуры закупки способом запроса котировок: цена контракта не превышает 250 000 рублей, для предмета закупок существует функционирующий рынок.

Предмет закупки: закупка, монтаж и пуско-наладка системы видеонаблюдения  для городской поликлиники №1, ул. Гагарина, д.4.

Максимальная цена контракта: 107 000,00 (Сто семь тысяч) рублей.

Сроки выполнения работ: апрель 2006 года

Источник финансирования закупки: муниципальный  бюджет.

Условия оплаты: аванс не более 30%, расчет по факту выполнения работ.
Извещение  о   проведении запроса котировок размещено на сайте города Реутова www.reutov.net            16 марта  2006 года.

Извещение о продлении срока запроса котировок цен до 28 марта 2006 года, 10ч.00мин. размещено на сайте города Реутова www.reutov.net      22  марта  2006 года.

Дополнительно извещение (запрос котировок) 22.03.2006 г. было направлено следующим поставщикам:

                                    1) ООО  ЧОП«Реут-Безопасность»;

                                    2) ООО «Покровка»;

                                    3) ООО ЧОП «Эдельвейс»;

Котировочные заявки поступили от следующих поставщиков:

                                    1) ООО ЧОП«Реут-Безопасность»;

Таблица  поступивших котировочных заявок:

	№

п/п

	Наименование предмета закупки

	Цена подрядчика (руб.)

	ООО ЧОП

«Реут-Безопасность»

	1.

	Закупка, монтаж и пуско-наладка системы  видеонаблюдения  для городской поликлиники №1, ул. Гагарина, д.4.

	104 973, 63

                 Заключить муниципальный контракт на сумму 104 973,63 рублей (Сто четыре тысячи   рублей  63 копейки)  с ООО ЧОП «Реут-Безопасность», подавшим единственную котировочную заявку на  условиях предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене не превышающую максимальную цену контракта.

Адрес ООО ЧОП «Реут-Безопасность»: МО, г.Реутов, ул.Гагарина, д.35

                                                                                        Конкурсная комиссия  МУ «ЦГБ г.Реутова».